[bookmark: P995]                                                              В Средне – Поволжское управление
Федеральной службы по экологическому,                                 технологическому и атомному надзору

от 30.10.2019 № _884_

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении сведений из реестра заключений экспертизы
промышленной безопасности

Прошу предоставить сведения из реестра заключений экспертизы промышленной безопасности о заключении экспертизы промышленной безопасности на
Технологический трубопровод № 89 «раствор МЭА от Е8 к Н-1,5» Установки ГСС,
(наименование заключения экспертизы промышленной безопасности)
подготовленном
Общество с ограниченной ответственностью «Эксперт» (ООО «Эксперт), ИНН 5918167000
(полное и сокращенное наименование организации (при наличии), проводившей экспертизу промышленной безопасности, идентификационный номер налогоплательщика)
и/или зарегистрированном под номером
48-ЗС-03256-2019
(регистрационный номер заключения экспертизы промышленной безопасности (при наличии)
Заявитель:

Юридическое лицо

	Полное наименование
	Общество с ограниченной ответственностью «База»

	Сокращённое наименование (при наличии)
	ООО «База»

	Идентификационный номер налогоплательщика
	5906088347

	Основной государственный регистрационный номер юридического лица (либо сведения о внесении записи в государственный реестр аккредитованных филиалов, представительств иностранных юридических лиц)
	1025903518759

	Почтовый адрес
	620035, Пермский край, г. Лысьва, ул. Фестивальная, 1

	Контактный номер телефона (при наличии)
	(34249) 3-05-67

	Адрес электронной почты (при наличии)
	BAZA@mail.ru

		Руководитель организации (должность, фамилия, имя, отчество (при наличии)

	Директор
Троцков Валерий Сергеевич

Индивидуальный предприниматель

	Фамилия, имя и отчество (при наличии)

	Данные документа, удостоверяющего личность

	Идентификационный номер налогоплательщика

	Основной государственный регистрационный номер индивидуального предпринимателя

	Почтовый адрес

	Контактный номер телефона (при наличии)

	Адрес электронной почты (при наличии)

Способ получения:
(отметить один из предложенных вариантов знаком «V»)

    V  в регистрирующем органе
· почтовым отправлением
· в электронной форме

	Директор
Троцков Валерий Сергеевич

«30» октября 2019г.

	(подпись)

	(должность, фамилия, имя, отчество (при наличии)
	(дата)

Место печати (при наличии)

[bookmark: _GoBack]
В Средне – Поволжское управление
Федеральной службы по экологическому,                                 технологическому и атомному надзору

от 01.11.2019 № _Иcх-11245_

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении сведений из реестра заключений экспертизы
промышленной безопасности

Прошу предоставить сведения из реестра заключений экспертизы промышленной безопасности о заключении экспертизы промышленной безопасности на
Технологический трубопровод № 89 «раствор МЭА от Е8 к Н-1,5» Установки ГСС,
(наименование заключения экспертизы промышленной безопасности)
подготовленном
Общество с ограниченной ответственностью «Эксперт» (ООО «Эксперт), ИНН 5918167000
(полное и сокращенное наименование организации (при наличии), проводившей экспертизу промышленной безопасности, идентификационный номер налогоплательщика)
и/или зарегистрированном под номером
48-ЗС-03256-2019
(регистрационный номер заключения экспертизы промышленной безопасности (при наличии)
Заявитель:

Юридическое лицо

	Полное наименование

	Сокращённое наименование (при наличии)

	Идентификационный номер налогоплательщика

	Основной государственный регистрационный номер юридического лица (либо сведения о внесении записи в государственный реестр аккредитованных филиалов, представительств иностранных юридических лиц)

	Почтовый адрес

	Контактный номер телефона (при наличии)

	Адрес электронной почты (при наличии)

	Руководитель организации (должность, фамилия, имя, отчество (при наличии)

Индивидуальный предприниматель
	Фамилия, имя и отчество (при наличии)
	Антонов Борис Иванович

	Данные документа, удостоверяющего личность
	Паспорт: Серия 6307 номер 581402, Выдан ТП № 590 УВД Кировского района г. Перми, дата выдачи 05.12.2010

	Идентификационный номер налогоплательщика
	431816704900

	Основной государственный регистрационный номер индивидуального предпринимателя
	1034350010220

	Почтовый адрес
	618075, Пермский край, г. Пермь, ул. Свободы, 16-518

	Контактный номер телефона (при наличии)
	8-905-612-15-26

	Адрес электронной почты (при наличии)
	BIAntonov@mail.ru

Способ получения:
(отметить один из предложенных вариантов знаком «V»)
    V  в регистрирующем органе
· почтовым отправлением
· в электронной форме

	           Антонов Борис Иванович
	«01» ноября 2019 г.

	(подпись)

	(должность, фамилия, имя, отчество (при наличии)
	(дата)

Место печати (при наличии)